ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от 11 февраля 2013 года                                                                 № 61-2

О законодательной инициативе по внесению в Тульскую областную

Думу проекта закона Тульской области «Об установлении срока

полномочий и численности депутатов представительного органа первого

созыва в связи с преобразованием муниципальных образований

на территории Воловского района Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003

года, статьей 19 Устава (Основного закона) Тульской области, статьей 33

Устава муниципального образования Воловский район, Собрание

представителей  муниципального образования Воловский район РЕШИЛО:

1. Внести на рассмотрение Тульской областной Думы в порядке

законодательной инициативы проект закона Тульской области проект закона

Тульской области «Об установлении срока полномочий и численности

депутатов представительного органа первого созыва в связи с

преобразованием муниципальных образований  на территории  Воловского

района Тульской области».

2. Назначить официальными представителями Собрания

представителей муниципального образования Воловский район при

рассмотрении указанного законопроекта в Тульской областной Думе

Свирина Антона Викторовича, главу администрации муниципального

образования Воловский район и Пантюшина Николая Николаевича,

заместителя главы администрации муниципального образования Воловский

район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

муниципального образования

Воловский район

                               Т.В. Балаева